Philips StoreFlow:
laadukasta ja
tehokasta
käytävävalaistusta
StoreFlow
Philips StoreFlow on suunniteltu tarjoamaan optimaalinen hylly- tai
käytävävalaistus, jolla voidaan luoda viihtyisä tunnelma myymälätiloihin. Valaisimen
luonnollinen ja virtaviivainen muotokieli sulautuu monenlaisiin myymälöihin.

Valovirran toleranssi +/-10%
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Liitäntälaitteiden lukumäärä
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 yksikköä
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 2 yksikköä
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 yksikköä
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 2 yksikköä
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 yksikköä
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 yksikköä
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 yksikköä
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 2 yksikköä
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 yksikköä
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 2 yksikköä
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 yksikköä
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 2 yksikköä
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 yksikköä
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 yksikkö
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 yksikkö
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 yksikkö
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 yksikkö
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 yksikköä
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 yksikköä
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 yksikköä
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 yksikkö
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 1 yksikkö

3000 K >80 142 lm/W 2 700 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Epäsymmetrinen keilakulma
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Epäsymmetrinen keilakulma
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Epäsymmetrinen keilakulma
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Epäsymmetrinen keilakulma
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Kaksoisepäsymmetrinen optiikka
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Epäsymmetrinen keilakulma
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Epäsymmetrinen keilakulma
Käyttö- ja sähkötiedot
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Kyllä
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Kyllä
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Kyllä
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Ei
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Kyllä
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Kyllä
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Kyllä
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Ei
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Kyllä
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Kyllä
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Kyllä
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Kyllä
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Kyllä
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Kyllä
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Kyllä
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Kyllä
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Kyllä
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Kyllä
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Ei
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Kyllä
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Ei
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Musta
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Musta
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Musta
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Musta
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Musta
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Musta
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Musta
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Valkoinen
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Valkoinen
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Valkoinen
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Valkoinen
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Valkoinen
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Valkoinen
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Hopea
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Musta
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Musta
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Musta
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Hopea
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Hopea
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Hopea
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Valkoinen
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Valkoinen
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T